
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

06.02.2025

1

ad 1

07.02.2025

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

3598/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 198 53-1 Hošťka-Žebráky, rekonstrukce

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

Sídlo:

dosud není (ZPŘ)

P25V00000045

Předmět plnění VZ:
Předmětem díla je přestavba stávajícího mostu ev. č. 198 53-1 (SO 201) na silniční 

propustek v km 0,327 a rekonstrukce propustku (SO 202) na silnici III/198 53 v km 

0,223 mezi obcemi Hošťka a Žebráky.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 7 660 957,00 Kč

pověřený řízení organizace

podepsáno elektronicky

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V soupisu prací zadavatel požaduje konkrétní typ svodidla, a to "svodidlo ocelové jednostranné

zádržnosti H2 typ KB3 RH2 B se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m". Z jakého důvodu zadavatel

požaduje tento konkrétní typ svodidla? Může jej účastník nahradit jiným systémem?

Ano, je možné použít jiný typ svodidla, který bude splňovat požadovanou zádržnost H2. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2025-02-07T09:57:40+0000
	Ing. Jiří Velíšek




